K w as ko rkow y to p i się w 12 4 ° C . u la tn ia
się bez ro z k ła d u w 2 9 0 ° C. i nie k ry s ta liz u je . K w as bu rsz ty n o w y , to p i się w 1 8 0 ° C . a w re
i k ry s ta lizu je za razem w 2 3 5 ° C. r j ) c n \

OiDailsnEiKL

KORRESPODENCJA KLINIKI.

Jeszcze słówko o dioptro-organoskopji.
Tg/lis 11 (23) Września 1870 r.

W jednym z zeszłorocznych zeszytów Dodatku <lo Kliniki, pisząc
o dioptrycznej organoskopji, powiedziałem kilka słów o rozwijaniu sie ciepli
ka, przy użyciu potrzebnych do tego przyrządów. Samo przez się postawio
no kwestję, jak długo można oświecać elektrycznem światłem żywe ciało
me wywołując szkodliwego dlań gorąca?